
№2175 от 25.10.2011г. «Об  организации проведения муниципальных розничных 

ярмарок на территории города Железногорска». 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об  основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», 

постановлением Администрации Курской области от 27.06.2007 № 127 «О порядке 

организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на 

территории Курской области», в целях наиболее полного удовлетворения спроса 

населения на плодоовощную и сельскохозяйственную продукцию  ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Определить организатором муниципальных розничных ярмарок (далее – 

Ярмарка), проводимых на территории города Железногорска отдел потребительского 

рынка и развития предпринимательства администрации города Железногорска. 

2. Ярмарки проводятся на основании постановления администрации города 

Железногорска, в котором указываются дата, место проведения, участники Ярмарок.  

3. Постановление главы города Железногорска от 24.01.2008 № 101 «Об 

организации ярмарок на территории города Железногорска» признать утратившим силу.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска  Сергиенко В.В.  

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава города                                    В.И.Солнцев 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Анпилогова В.Н. 
2-50-88 

  
 


